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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-58/ARK/14: na wykonanie 

i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla WST PL-BY-UA. 

 

 

 

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

niniejszym odpowiedzi na poniższe pytanie Wykonawcy. 

 

 

Pytanie nr 1:  

„Proszę o następujące wyjaśnienia treści SIWZ: 

1.Poz. 3 – Przeciwdeszczowy , składany płaszcz damski i męski – Bardzo proszę o wyjaśnienie: 

- czy to ma być dłuższa kurtka ¾, czy długi płaszcz? 

- ponieważ ta odzież jest dostępna tylko w dwóch kolorach fluorescencyjnych w związku z tym proszę 

o dopuszczenie 2 wariantów kolorystycznych zamiast 3 

- czy zamawiający dopuszcza zamiast rzepów w rękawach, zabezpieczenie ściągaczem, taki jest standard 

wykończenia rękawów w takiej odzieży. 

- czy Zamawiający dysponuje zdjęciem poglądowym, lub modelem takiego płaszcza?, ponieważ 

nie spotkaliśmy się z damskim modelem profilowanym, występują tylko modele uniwersalne (unisex). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

- dopuszcza trzy różne modele płaszcza, przy czym akceptowalne są długie płaszcze jak i krótsze 

w wersji ¾ (wybór nastąpi spośród 3 zaproponowanych modeli); 

- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie 2 wariantów kolorystycznych zamiast 3. Pisząc 

o wersjach kolorystycznych Zamawiający miał na myśli 3 różne modele do wyboru. Nie chodzi zatem 

o konieczność dysponowania tkaninami fluorescencyjnymi w trzech różnych kolorach. Zmienność 
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kolorystyczna może dotyczyć także naszywek, dodatków, etc.., to mogą być także różne odcienie 

podobnego koloru.  

- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zabezpieczenia ściągaczem zamiast rzepów w rękawach; 

- Zamawiający nie dysponuje zdjęciem poglądowym, lub modelem takiego płaszcza. 

 

Pytanie nr 2:  

„Zwracam się z prośbą o wskazanie ile kolorów nadruku Państwo wymagają w każdym miejscu 

na danym gadżecie. Niestety jest to niezbędna informacja do wyceniania znakowania. Dotyczy pozycji: 2, 

3, 5, 6.” 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że przewiduje następujące nadruki: flaga UE będą mieć (dwa kolory), 

logotyp programu (trzy kolory) oraz slogan reklamowy będzie w jednym z kolorów logotypu programu. 

 

Pytanie nr 3:  

„ Proszę o następujące wyjaśnienia treści SIWZ: 

1.Poz. 4 – Ręcznie robione czekoladki 

Czy Zamawiający dopuszcza pudełko drewniane na czekoladki o wymiar 15x15x7,5cm ?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pudełko 15 x 15 x 7,5 , jeśli to nie zmniejszy pojemności pudełka, 

tzn. minimum 250 g czekoladek  

 

Pytanie nr 4:  

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie specyfikacji poz. 4 ręcznie robione czekoladki.250 g 

czekoladek to jedna warstwa w pudełku 15 x 15 cmPaństwo przedstawili wysokość pudełka - 8 cm, w tej 

wysokości wejdą dwie warstwy czekoladek co daje nam 500 g czekoladek.Czy dopuszczają Państwo 

mniejszą wysokość pudełka (3,5 cm), tak aby w pudełku  zmieściły się 250 g?Czy mamy wycenić 500 g 

czekoladek, zgodnie z wysokością Podaną w specyfikacji, czyli dwie warstwy. Jedna warstwa będzie zbyt 

luźna i podczas transportu, czekoladki się rozsypią.” 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że wymaga wypełnienia w całości pudełka o podanych wymiarach, 

(przy czym wymiary pudełka mogą się różnić o maksymalnie 5 mm od podanych) i tak należy 

zaplanować ten produkt promocyjny. Zamawiający podał wagę minimalną, która w zależności 

od docelowych wymiarów pudełka musi być odpowiednio powiększona.  

 


